

تئوری اسلام‌هراسی امروزه در دنیای غرب در حال اجراست



رئیس اتحادیه علمای شیعه ترکیه تاکید کرد: اسلام باید با مفهوم حقیقی محمدی به دنیا شناسانده شود . این امر هم تنها با تبلیغ اسلام نبوی ممکن است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، غدیر آکاراس، رئیس اتحادیه علمای شیعه ترکیه در سخنانی در وینار هفتم سی و ششمین کنفرانس وحدت که از سوی مجمع جهانی تقریب برگزار می شود، شناخت اسلام حقیقی را مقدمه ای برای تحقق آرمان های مطلوب اسلامی دانست و اظهار داشت: شناخت سنت صحیح رسول ﷺ و اسلام حقیقی محمدی ضرورت دستیابی به وحدت را بیش از پیش نشان می دهد؛ زیرا دشمنان اسلام در حال رقابت با همه بشریت، کشورها و ملتها و تمامی تمدنها هستند. این جدال و رقابت در همه ابعاد تکنولوژیک، اقتصادی، اعتقادات و فرهنگی جریان دارد. مسلمانان نباید از این رقابت عقب بمانند. تئوری اسلام‌هراسی امروزه در دنیای غرب در حال اجراست. به عبارت دیگر دشمنان سعی دارند به مسلمانان و غیرمسلمانان چنین القا کنند که اسلام، دینی خشن است که تروریستها آن را ایجاد کرده اند و بدین شکل انسان غربی را از اسلام و مسلمانان بهراسانند.

رییس اتحادیه علمای شیعه ترکیه با بیان اینکه عقیم گذاشتن این تئوری و بی‌نتیجه ماندن آن ضرورت دارد، افزود: اسلام باید با مفهوم حقیقی محمدی به دنیا شناسانده شود. این امر هم تنها با تبلیغ اسلام نبوی ممکن است. شرق، به عنوان منطقه جنگی تعریف شده است. صهیونیسم بین‌المللی و امپریالیسم، خاورمیانه و شمال آفریقا و جغرافیای اسلام را منطقه جنگی اعلام کرده است. بر اساس این تصور مسلمانان باید با هم بجنگند و سنی با سنی، سنی با شیعه و شیعه با شیعه رو در رو شود تا این منطقه همواره بی‌ثبات باشد تا موجودیت منحوس موسوم به اسرائیل بتواند با امنیت در آنجا ادامه حیات دهد.

او ادامه داد: باید اسلام را به همان شکل واقعی یعنی شکل وحیانی و رحمانی و مبتنی بر عدالت معرفی کنیم که مخالف ظلم و ستم و در عین حال دینی است که سعادت دنیا و آخرت بشریت را فراهم می‌کند. برای محقق کردن تمامی این امور هم باید اسلام ناب محمدی را تبلیغ و در عین حال وحدت بین مسلمانان و مذاهب را برقرار نماییم. وحدت موضوعی است که امت اسلامی امروزه بیشترین نیاز را به آن دارد. وحدت همان فهم متقابل مسلمانان و درک فرهنگ همزیستی‌شان با یکدیگر است. انسان‌ها می‌توانند با یکدیگر تفاوت داشته باشند اما همه باید به منابع مشترک رجوع کنند.

غدير آكاراس با اشاره به اینکه امروزه خاورمیانه به صحنه جنگ تبدیل شده است، اظهار داشت: متأسفانه اثر جهالت و دورشدن از اسلام ناب محمدی را می‌توان در این منطقه مشاهده کرد. به همین دلیل لازم است که فرهنگ همزیستی را از اسلام ناب محمدی اخذ نمود و آن را به دنیا معرفی کرد. در همین راستا باید امت اسلامی را به عنوان یک واحد و یکپارچه و یک تمدن جدید به جهان معرفی کرد.

رییس اتحادیه علمای شیعه ترکیه در نهایت تصریح کرد: حضرت امام خمینی (ره) روزهای بین دوازدهم تا هفدهم ربیع‌الاول را به عنوان هفته وحدت معرفی نموده اند تا در این ایام با پرداختن به موضوع وحدت یاد شهدای اسلام از فلسطین تا یمن، از یمن تا افغانستان، آذربایجان، ایران و تمام شهدایی که جهت حفظ امت اسلام و حفاظت از وطن و اسلام ناب محمدی در کل جهان اسلام، جان خود را فدا کرده‌اند، گرامی داشته شود. برای ایجاد این تمدن جدید و جاافتادن فرهنگ همزیستی متقابل در بین مسلمانان و عقب نماندن در رقابت با جهان، باید سخنان و توصیه‌ها و رهنمودهای رهبر عزیزمان هم درباره وحدت و هم در خصوص آفرینش تمدن جدید را دریافته و در زندگی خود اعمال کنیم. در همین راستا مجمع تقریب مذاهب اسلامی، مسئولیت بزرگی را بر عهده گرفته است.